ご担当者様

拝啓 貴社ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。 また、平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。 秋田書店ヤングチャンピオン編集部及びヤンチャン学園事務
局にて運営を行っております アイドルユニット『ヤンチャン学園』の新メンバーオーディショ
ン開催のご案内になります。

「ヤンチャン学園・全国オーディション」
首都圏、東海、東北、関西、九州の各エリアにて

活動する 新メンバーを募集します。

発信元／問合せ先：UNISON RECORDS（株式会社リップ内／ヤンチャン学園事務局）
〒151-0053 東京都千代田区神田神保町3-2-9 塚本ビル4F
担当：髙橋是彦（リップ） 携帯：090-7439-8877

TEL：03-6300-0358 FAX：03-6300-0359

音楽部10枚目となるシングルは、
有名作曲家の「バグベア」さんが担当！

〔バグベア〕
欅坂46のサイレントマジョリティー、不協和音
の他、AKB48、NMB48、HKT48、≠MEなど
多くのアイドルに楽曲を提供している。

●現在活動（活動準備中）を行っている各エリアにてメンバーを募集！
日本全国にて遠征や、姉妹校合同によるイベントなども実施しています。

●衣装代、レッスン料、交通費（一部）などすべて支給
※規定のギャランティーをお支払い致します

●水着露出できる方は誌面グラビアに掲載のチャンスも！
水着での活動ができない方も大歓迎！

●歌、ダンスに自信のない方、未経験の方も大歓迎！

「ヤンチャン学園・全国オーディション オーディション」

： 秋田書店ヤングチャンピオン編集部/ヤンチャン学園運営事務局

選 考 方 法 ： ①1次選考（書類審査）

②２次選考（ダンス・歌唱レベル確認） ※所定のレッスンにご参加いただきます

③合格者／若干名
※各エリアによって選考スケジュールが異なります。

選考スケジュール： 各エリアにてそれぞれ活動いただきます。
ライブ活動の他、毎月撮影会、ネット生放送番組への出演をいただきます。

義務教育課程を修了した満15歳～25歳ぐらいまでで明るく健康的で未婚の
女性。 アイドルユニットの活動を他の活動に優先して行うことができる方。
※事務所所属、経験の有無は特に問いません。

①全身、バストアップの顔のわかる無加工の写真が貼付した宣材プロフィール
②活動希望ユニット（音楽部、NAGOYA、SENDAI、KYUSYUのいずれかを選択）
記載の上、

「ad@dc-e.net 宛にメール送信ください。

※応募締切 12月28日（水） ※必着
※合否に関しましては合格者のみに通知となりますので予めご了承ください。

詳しくはオフィシャルサイトをご覧ください。
https://gakuen.miss-yc.net/gakuen

タ イ ト ル：

主催/運営

応 募 資 格 ：

応 募 方 法 ：

発信元／問合せ先：UNISON RECORDS（株式会社リップ内／ヤンチャン学園事務局）
〒151-0053 東京都千代田区神田神保町3-2-9 塚本ビル4F
担当：髙橋是彦（リップ） 携帯：090-7439-8877

TEL：03-6300-0358 FAX：03-6300-0359

mailto:info@dc-e.net

ヤンチャン学園の魅力について

①ヤングチャンピオン誌面＆公式モバイルサイトにてグラビア掲載のチャンス！

②ヤングチャンピオン編集部主催のアイドルフェスでは、
人気ユニットが集まる中でも、ホストユニットとして中心的に扱います。
※2018年OISOイベントでは、AKB48若手選抜さんの直前で出演！

ヤンチャンNAGOYA
ヤングチャンピオン烈 2020.8号掲載

OISOアイドルビーチ2018プレスイベント
2018.9.25 ホテルグランドパレスにて

OISOアイドルビーチ2018開催告知
ヤングチャンピオン 2018.7月掲載

◎ヤンチャン学園音楽部ディスコグラフィー（CDシングル）

◎ヤンチャン学園音楽部ディスコグラフィー（CDアルバム）

◎ヤンチャン学園NAGOYAディスコグラフィー（CDシングル）